. . zs . p.,u (t,.b Arè

s x g u,, yNw .. .
.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

1 80 t, tp là,.c caçinete rt-p Prje eito
( *#

.* *.* . **

LEI N.0 5.119, DE 3 DE AGOSTO DE 2009.

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
. crédito especial no valor de R$

. 2.050,51.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I :1

Art. 1 .0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 2.050,51 (dois mil, cinquenta reais, cinquenta e um centavos), com a seguinte

. classificaçâo orçamentéria:
06 SMSAS
04 Recursos vinculados para saûde - Estado
10 sathde

i 3O2 Atençâo Hospitalar e Ambulatorial
l 0050 Assistência Médica z populaçâo - Rec. Estadual
' 1656 Devoluçâo TC 001/08 - Projeto Estado Salvar

3.3.3.0.93.00.00.00.00 Indenizaçöes e restituiçoes

1 s e w i ré d e re c u rs) do' s2a' 0$ d Po ll rlopbaesdslledf elelttd ai t Oo vo Segr mo Coi acl k acu ot 0mr i Z arodmo k spsl' % Jt/zolj ) 'p
1 Iebrado com o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Satide,, ce

no valor de R$ 2.050,51 (dois mil, cinquenta reais, cinquenta e um centavos).

Art. 3.0 Esta lei entra em vigor na data de sua puxicaçâo.

' GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 3 de
agosto de 2009.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

!

t ' PERCIVAL SO D O IVEIRA
,1 .Prefeito nicipal
.i E

1 ë
ERENI MACIEL ULCZEW SKI,
Secretéria-Geral.

* k

2

''p0E ùRrà0!, 90E !hdûl)E: IAWE ylpM'' i
#ljltjElkl IIMIE M1 jrlt

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594